

# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: AHOZOS

Zakázka: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

KSO:

Hovězí

CC-CZ:  
Datum:

5. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Hovězí

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

ASSPRO projekční a inženýrská kancelář s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

Jan Krčmář

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.dodminky.urs.cz](http://www.dodminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**4.128.291,93**

DPH základní  
21,00%  
Sazba daně  
15,00%  
snížená

Základ daně  
**4.128.291,93**  
0,00

Výše daně  
**866.941,31**  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4.995.233,24**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AHOZOS

Zakázka: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

Místo: Hovězí

Datum:

5. 2. 2021

Zadavatel: Obec Hovězí

Projektant:

ASSPRO projekční a  
inženýrská kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Jan Krčmář

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady zakázky celkem

<b>1.</b>	<b>Stavební část</b>	<b>4.128.291,93</b>	<b>4.995.233,24</b>	<b>STA</b>
2.	Elektroinstalace - silnoproud	3.659.394,73	4.427.867,62	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	374.217,20	452.802,81	VON
BOZP	Cinnost koordinátora bezpečnosti práce a zpracování plánu BOZP	84.680,00	102.462,80	VON
		10.000,00	12.100,00	OST

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:  
Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí  
Objekt:  
**1. - Stavební část**

KSO:  
Místo: Hovězí

Zadavatel:  
Obec Hovězí

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:  
ASSPRO projekční a inženýrská kancelář s.r.o.

Zpracovatel:  
Jan Krčmář

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popisu a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

CC-CZ:  
Datum: 5. 2. 2021

IC:  
DÍČ:

IC:  
DÍČ: Vyplň údaj  
IC:  
DÍČ: Vyplň údaj

IC:  
DÍČ:

## Cena bez DPH

DPH základní  
snižená

Základ daně  
3.659,394,73  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
768,472,89  
0,00

**3.659,394,73**

## Cena s DPH

v CZK

**4.427,867,62**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

Objekt:

1. - Stavební část

Místo:

Hovězí

Zadavatel:

Obec Hovězí

Uchazeč:

Vypih udaj

Datum: 5. 2. 2021

Projektant: ASSPRO projekční a  
inženýrská kancelář  
s.r.o.

Zpracovatel: Jan Krčmář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**3.659.394,73**

2.845.950,18

4 - Vodorovně konstrukce

2.022.829,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

121.740,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4.290,22

94 - Lešení a stavební výtahy

167.156,34

96 - Bourání konstrukcí

521.062,92

99 - Přesun hmot

8.871,30

PSV - Práce a dodávky PSV

**813.444,55**

764 - Konstrukce klempířské

293.033,10

764B - Konstrukce klempířské - bourání

112.165,20

767 - Konstrukce zámečnické

159.313,06

783 - Dokončovací práce - nátěry

189.164,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

59.768,69

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava střešního pláště tělocvicový ZŠ Hovězí

Objekt: 1. - Stavební část

Místo: Hovězí

Zadavatel: Obec Hovězí

Uchazeč: Vypln údaj

Datum: 5. 2. 2021

Projektant: ASSPRO projekční a inženýrská kancelář s.r.o.  
Zpracovatel: Jan Krčmář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodotrvné konstrukce

1	K	444151111x	Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy do 6 m vč. montáže lemovacího, spojovacího a těsnícího materiálu.	m2	295,000	365,00	107.675,00	
	VV		"skladba SZ:"		120,000			
	VV		"střecha spojovacího křídla"		175,000			
	VV		"střecha tělocvicový" 175,0		295,000			
			Součet				2.022.829,25	
2	M	553246131x	střešní sendvičové PUR panely s jádrem IPN II, 40/75mm (U= 0,52 W/M2K), vnější povrch PUR 50 um - červený, vnitřní povrch PES 25 um - bílý vč. veškerých lemovacích klempískových prvků (lemovky, okapnice, listy...), spojovacího a těsnícího materiálu a výrobní dokumentace.	m2	309,750	971,00	300.767,25	
	VV		295,0*1,05		309,750			
3	K	4441511121x	Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m vč. montáže lemovacího, spojovacího a těsnícího materiálu.	m2	930,000	415,00	385.950,00	
	VV		"skladba S1:"		930,000			
	VV		"střecha tělocvicový" 930,0		976,500			
			střešní sendvičové PUR panely s jádrem IPN II, 80/115mm (U= 0,23 W/M2K), vnější povrch PUR 50 um - červený, vnitřní povrch PES 25 um - bílý vč. veškerých lemovacích klempískových prvků (lemovky, okapnice, listy...), spojovacího a těsnícího materiálu a výrobní dokumentace.	m2	976,500	1.258,00	1.228.437,00	
	VV		930,0*1,05		976,500			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování vypíní				121.740,15	
5	K	622325202	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně čílnosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%.	m2	772,100	148,00	114.270,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"S3 - oprava stávajících vnějších omítek v rozsahu do 20% (plochy vč. špalet díle odměření projektanta v projektovacím programu)."		214,000			
	VV		"pohled JV" 214,0		182,200			
	VV		"pohled SZ" 182,2		190,700			
	VV		"pohled SV" 190,7		188,200			
	VV		"pohled JZ" 186,2		772,100			
			Součet				3.458,20	CS ÚRS 2021 01
6	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podléhých rovných (např. chodníků) jejího položenou volně.	m2	345,820	10,00		
	VV		"předpokládaná práce a její rozsah"		345,820			
	VV		Zakryvání ploch podél objektu (pod lešením) ((32,54+2,2,0+28,54+2,3,15+8,55+15,13+16,78+9,44+2,2,0)*2,0					
	VV		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí vypíní otvorů a svislých ploch folii přilepenou lepicí páskou	m2	133,705	30,00	4.011,15	CS ÚRS 2021 01
	VV		"předpokládaná práce a její rozsah"		47,535			
	VV		Zakryvání vnějších vypíní otvorů (případně jejich částí) vč parapetů."		25,111			
	VV		"pohled JV" 5*2,4*0,9+1,05*2,1+1,2*0,9+6*2,98*0,9+2,98*2,08+4*0,6*0,9+10*0,5*1,8		5,400			
	VV		"pohled SZ" 2*1,66*2,08+2*0,5*5,2+5*2,4*0,9+1,05*2,1		2,106			
	VV		"pohled SV" 3*0*1,8		80,182			
	VV		"pohled JZ" 2*0,58*0,9+1,18*0,9		53,553			
	VV		Mezdosoučet		133,705			
	VV		Zakryvání stávající soklové mozaikové omítky" ((32,54+28,54)*2+16*2*0,3,15+8,55+15,13+16,78+9,44)*0,3					
			Součet				133,705	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D		9	Ostání konstrukce a práce, bourání				4.290,22	
8	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacíh prací podlah hladkých zarmetelmem "předpokládaná práce a její rozsah" "zarmetelné podlahy v hale a v hlediší - uvazováno 2x" 2*(31,54*19,54+22,7*(3,2+5,5)/2)	m2	1.430,073	3,00	4.290,22	CS ÚRS 2021 01
	VV				1.430,073			
D		94	Lešení a stavební výtahy				167.156,34	
9	K	94111131	Montáž lešení rádrového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m "pohled SZ" (32,54+2*1,5)/(7,66-1,0) "pohled SV" (20,54+2*1,5)/(7,66-1,0)+8,0*(6,05+2,7)/2-1,0 "pohled JZ" (20,54+2*1,5)/(7,66-1,0)+8,0*(6,05+2,7)/2-1,0-3,19/2,9 Součet	m2	595,113	68,00	40.467,68	CS ÚRS 2021 01
	VV				236,696			
	VV				183,776			
	VV				174,641			
	VV				595,113			
10	K	941111231	Montáž lešení rádrového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131 "uvazovaná doba - 40dní" 40*595,113	m2	23.804,520	1,00	23.804,52	CS ÚRS 2021 01
	VV				23.804,520			
11	K	941112831	Demontáž lešení rádrového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	595,113	30,00	17.853,39	CS ÚRS 2021 01
	VV				595,113			
12	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken "předpokládaná práce a její rozsah" 595,113	m2	624,869	22,00	13.992,49	CS ÚRS 2021 01
	VV				624,869			
13	M	693995x	plachty ochranné na lešení 150g/m2 595,113*1,05	m2	624,869	19,00	11.872,51	
	VV				624,869			
14	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken Montáž pojizdných věží trubkových nebo dlcových s maximálním zařízením podlahy do 200 kg/m2 o pldovysně ploše přes 5 m2, výšky přes 5,5 m do 6 m	m2	595,113	14,00	8.331,58	CS ÚRS 2021 01
	VV				595,113			
15	K	946113116	Montáž pojizdných věží trubkových nebo dlcových s maximálním zařízením podlahy do 200 kg/m2 o pldovysně ploše přes 5 m2, výšky přes 5,5 m do 6 m	kus	1,000	3.500,00	3.500,00	CS ÚRS 2021 01
	VV				1,000			
16	K	946113216	Montáž lešení (věž) pro provedení maleb v tělocvičně 1 "pojizdné lešení (věž) pro provedení maleb v tělocvičně" 1 "pojizdné lešení (věž) trubkových nebo dlcových s maximálním zařízením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojizdného lešení k ceně -3116 "uvazovaná doba - 30dní" 30 30.000	kus	30,000	700,00	21.000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV				30,000			
17	K	946113816	Demontáž pojizdných věží trubkových nebo dlcových s maximálním zařízením podlahy do 200 kg/m2 o pldovysně ploše přes 5 m2, výšky přes 5,5 m do 6 m	kus	1,000	2.210,00	2.210,00	CS ÚRS 2021 01
	VV				1,000			
18	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m "lešení okolo spojovacího křížku" (8,55+15,13+9,44+16,78)*1,5 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m "pohled JV" (31,34+2*1,5)*1,5	m2	74,850	49,90	3.727,53	CS ÚRS 2021 01
	VV				74,850			
19	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m "pohled JV" (31,34+2*1,5)*1,5	m2	51,510	64,00	3.296,64	CS ÚRS 2021 01
	VV				51,510			
20	K	94999-01	Dovoz a odvoz lešení na stavbu a ze stavby	soub	1,000	18.000,00	18.000,00	
	VV				1,000			
D		96	Bourání konstrukci				521.062,92	
21	K	966073111	Demontáž krytiny střech ocelových konstrukci ze sendvičových panelů, výšky budovy do 6 m "S2 - střechních sendvičových panelů tl. 40/75" 175,0 "S3 - střechních sendvičových panelů tl. 40/75" 120,0 Součet	m2	295,000	305,00	89.975,00	CS ÚRS 2021 01
	VV				175,000			
	VV				120,000			
	VV				295,000			
22	K	966073112	Demontáž krytiny střech ocelových konstrukci ze sendvičových panelů, výšky budovy přes 6 do 12 m "S1 - střechních sendvičových panelů tl. 80/115" 930,0 "S2 - střechních sendvičových panelů tl. 80/115" 930,0 Oliučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraňáním spar a s očištěním zdíva slupně čteností 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 % "S3 - oprava stávajících vnějších omítek v rozsahu do 20% (plochy vč. špalet dle odměření projektanta v projektovacím programu) "	m2	930,000	310,00	288.300,00	CS ÚRS 2021 01
	VV				930,000			
	VV				214,000			
	VV				182,200			
	VV				190,700			
	VV				185,200			
	VV				772,100			
24	K	997013113	Vnitrostavěbní doprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m "dle kpl. 96 + 76/6" 38,346+3,366	t	41,712	800,00	33.369,60	CS ÚRS 2021 01
	VV				41,712			
25	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započítá 1 km přes 1 km	t	41,712	250,00	10.428,00	CS ÚRS 2021 01
	VV				41,712			
26	K	997013509	"předpokládaný rozsah práce" 41,712*(20-1) Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03 "dle kpl. 96 - sur z bourání omítek" 7,721	t	792,528	15,00	11.887,92	CS ÚRS 2021 01
	VV				792,528			
27	K	997013607	"předpokládaný rozsah práce" 41,712*(20-1) Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03 "dle kpl. 96 - sur z bourání omítek" 7,721	t	7,721	650,00	5.018,65	CS ÚRS 2021 01
	VV				7,721			
28	K	997013814	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04 "dle kpl. 96 - demonstované střešní panely" 38,346+7,721	t	30,625	2.050,00	62.781,25	CS ÚRS 2021 01
	VV				30,625			

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		99	Přesun hmot				8.871,30	
29	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou stíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodotěrná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	29,571	300,00	8.871,30	CS ÚRS 2021 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				813.444,55	
D		764	Konstrukce Klempířské				293.033,10	
30	K	764223457x	Kompletní montáž + dodávka systémového sněhového zachytávače z hliníkového plechu tl. 1,5mm, tvaru Z12, délky 333mm. Zabírána se příkroví skrz senýčový panel dvěma šrouby do vaznic. Provedení a rozmístění dle P.D. vč. kotveních prvků a slaveníšního přesunu hmot.	kus	524,000	285,00	149.340,00	
	VV		"zachytávače na střešních panelech" 241+142+205+241+112		524,000			
31	K	764315633	Lemování trudu, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou postupovou manžetou přes 100 do 150 mm	kus	1,000	1.080,00	1.080,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"opracování postupu odvětrání kanalizače střešním panelem EPDM manžetou" 1		1,000			
32	K	7645116011x	Žlabové háky budou osazeny po 666mm	m	49,100	400,00	19.640,00	
	VV		"91K,61K - žlaby pr. 120mm (r.s. 250)" 26,1+23,0		49,100			
33	K	7645116021x	Žlabové háky budou osazeny po 666mm	m	137,600	470,00	64.672,00	
	VV		"11K - 41K - žlaby pr. 150mm (r.s. 330)" 85,5+29,3+6,1+2*13,7		137,600			
34	K	764511622	Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a cel roh nebo kout. žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	4,000	610,00	2.440,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"11K - žlaby pr. 150mm (r.s. 330)" 4		4,000			
35	K	764511641	Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a cel kotlík oválný (trychtřový), rš žlabu přírůměr svodu do 250/90 mm	kus	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"131K - svody pr. 80mm - kotlíky" 2		2,000			
36	K	7645116411x	Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a cel kotlík oválný (trychtřový), rš žlabu přírůměr svodu do 250/100 mm	kus	3,000	495,00	1.485,00	
	VV		"141K - svody pr. 100mm - kotlíky" 3		3,000			
37	K	764511642	Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a cel kotlík oválný (trychtřový), rš žlabu přírůměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	500,00	1.000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"111K, 121K - svody pr. 150mm - kotlíky" 1+1		2,000			
38	K	764511643	Žlabu přírůměr svodu 330/120 mm	kus	7,000	545,00	3.815,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"71K - 101K - svody pr. 120mm - kotlíky" 2+2+2+1		7,000			
39	K	7645116431x	Svod z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a cel kotlík oválný (trychtřový), rš žlabu přírůměr svodu 330/150 mm	kus	3,000	725,00	2.175,00	
	VV		"71K - 101K - svody pr. 120mm - kotlíky" 2+2+2+1		3,000			
40	K	7645186211x	Svod z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a cel kotlík oválný (trychtřový), rš dvojnásobný syntetický náter	m	6,000	600,00	3.600,00	
	VV		"131K - svody pr. 80mm" 2*3,0		6,000			
41	K	7645186221x	Svod z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a odskoků křehový, průměru 100 mm, dvojnásobný syntetický náter	m	9,000	628,00	5.652,00	
	VV		"141K - svody pr. 100mm" 3*3,0		9,000			
42	K	7645186231x	Svod z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a odskoků křehový, průměru 120 mm, dvojnásobný syntetický náter	m	34,500	809,00	27.910,50	
	VV		"71K - 101K - svody pr. 120mm" 2*8,0+2*2,0+2*5,0+4,5		34,500			
43	K	7645186241x	Svod z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a odskoků křehový, průměru 150 mm, dvojnásobný syntetický náter	m	8,000	1.028,00	8.224,00	
	VV		"111K, 121K - svody pr. 150mm" 4,0+4,0		8,000			
44	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce Klempířské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,520	1.980,00	1.029,60	CS ÚRS 2021 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	764B	Konstrukce klempířské - bourání				112,165,20	
45	K 764001861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenačů do suti	m	98,200	70,00	6,874,00	CS ÚRS 2021 01
VV		"D15.D16 - dmtz vnějšího a vnitřního hřebene z hřebenačů" 2*(24,0+6,9+16,2)		98,200			
46	K 764001881	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenačů do suti	m	63,000	75,00	4,725,00	CS ÚRS 2021 01
VV		"D15.D16 - dmtz vnějšího a vnitřního nároží z hřebenačů" 2*(80,6-(24,0+(8,9+16,2)))		63,000			
47	K 764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	4,800	52,00	249,60	CS ÚRS 2021 01
VV		"D27.D28 - dmtz vnějšího a vnitřního úžlabí" 2*2,4		4,800			
48	K 764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	60,800	48,00	2,918,40	CS ÚRS 2021 01
VV		"D17 - dmtz závětrných lišt pro panel tl. 80mm" 42,2		42,200			
VV		"D24 - dmtz závětrných lišt pro panel tl. 40mm" 18,6		18,600			
VV		Součet		60,800			
49	K 764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti. V krytině povlakové	m	373,600	33,00	12,328,80	CS ÚRS 2021 01
VV		"D22 - dmtz okapnic" 186,8		186,800			
VV		"D23. D25 - dmtz krycích (stražech) lišt panelů - porovnávací položka" 110,2+76,6		186,800			
VV		Součet		373,600			
50	K 764002831	Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytáváče do suti	m	220,200	62,00	13,662,40	CS ÚRS 2021 01
VV		"D26 - dmtz plechových sněhových zachytáváčů" 220,2		220,200			
51	K 764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	645,200	80,00	51,616,00	CS ÚRS 2021 01
VV		"D18.D19 - dmtz vnějších a vnitřních krycích lišt" 2*245,2		490,400			
VV		"D20.D21 - dmtz vnějších a vnitřních lemovacích lišt" 2*77,4		154,800			
VV		Součet		645,200			
52	K 764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, dížáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2021 01
VV		"dmtz stávajícího odvětrání kanalizace" 1		1,000			
53	K 764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlábu podokapního do suti	m	186,700	85,00	15,869,50	CS ÚRS 2021 01
VV		"D1.D6 - dmtz podokapních žlabů" 85,5+2*9,3+6,1+2*13,7+26,1+23,0		186,700			
54	K 7640048611x	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti, bez demontáže stávajících objímek (zdeřň) i	m	57,500	65,00	3,737,50	
VV		"D7.D14 - dmtz kulových svodů" 2*8,0+2*2,0+2*5,0+4,5+4,0+4,0+2*3,0+3*3,0		57,500			
D	767	Konstrukce zámečnické				159,313,06	
		Kompletní montáž + dodávka zachytávacího systému zabezpečení proti pádu pro střechy ze sendvičových panelů. Provedení díle P.D. vč. kotvení prvků a staveništního přesunu hmot. Předpokládány rozsah :					
		-35 kusů nerezových kotvicích bodů pro sendvičové panely. Instalace probíhá pomocí speciálních nerezových nýtů, kvůli se do vrchního plechu panelu (není třeba vyhledávat vaznice). Certifikována pro plechy od tl. 0,45mm. (34 kusů délky 170mm a 1kus délky 340mm)					
		-24,5hm nerezového lana tl. 6mm					
		-1 kus napínacího prvku					
		-1 kus vidlicové koncovky k nerezovému lanu					
		-1 kus bezpečnostního informačního štítku					
		-1 kus montážního lana tl. 13mm, délky 233m					
		-1 set na osobní ochranu					
		-zaskočení pro montáž					
		-montáž					
		Konkrétní řešení bude navrženo v dodavatelské dokumentaci vybraného dodavatele !					
		-revize + předání do užívání					
55	K 767881199x		kus	1,000	159,313,06	159,313,06	

B



PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	783	Dokončovací práce - nátěry				189,164,50	
56	K	783801503 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omýví tlakovou vodou	m2	772,100	65,00	50,186,50	CS ÚRS 2021 01
57	K	783823133 Penetrací nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	772,100	35,00	27,023,50	CS ÚRS 2021 01
58	K	783827423 Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	772,100	145,00	111,954,50	CS ÚRS 2021 01
VV		"S3 - nátěr stávkajících vnějších opravovaných omítek (plocha dle kpt. 9)" 772,1		772,100			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				59,768,69	
59	K	78411035 Omýví podkladu omýví v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	370,800	35,00	12,978,00	CS ÚRS 2021 01
VV		"Predpokladaná práce a její rozsah"					
VV		"omýví podkladu" 370,8		370,800			
60	K	784161305 Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 5,00 m	kus	50,000	50,00	2,500,00	CS ÚRS 2021 01
VV		"Predpokladaná práce a její rozsah"					
VV		"vypravení podkladu" 50		50,000			
61	K	784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	288,680	10,00	2,886,80	CS ÚRS 2021 01
VV		"Predpokladaná práce a její rozsah"					
VV		"zakrytí části podlah v hale a v hledišti - podél stěn kde se provádí malby"		288,680			
VV		(31,54+19,54+23,0+3,2+10,0+1,5)+2+3,7+(23,0+23,0)+3,0		282,114	25,00	7,052,85	CS ÚRS 2021 01
62	M	28323151 papír separační potažený PE fólií	m2	282,114			
VV		288,681,05		282,114			
63	K	784171115 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 5,00	m2	186,402	15,00	2,796,03	CS ÚRS 2021 01
VV		"Predpokladaná práce a její rozsah"					
VV		"zakrytí stávkajících dřevěných obkladů a olejových nátěrů stěn v místě provádění nových maleb"		186,402			
VV		(31,54+19,54)+2+20,0)+2+2+(3,2+10,0+1,5)+3,7+1,5		195,722	5,00	978,61	CS ÚRS 2018 02
64	M	58124844 fólie pro malířské potřeby zakryvací, 25μ, 4 x 5 m	m2	195,722			
VV		186,402+1,05		195,722			
65	K	784181115 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	370,800	35,00	12,978,00	CS ÚRS 2021 01
66	K	784221105 Malby z malířských směsí odtěruzdromých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha odtěruzdromé dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	370,800	48,00	17,798,40	CS ÚRS 2021 01
VV		"malby vnitřních zděných stěn v hale - výměry dle ploch uvedených na výkrese pohledů" 83,5+49,7+118,8+118,8		370,800			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

Objekt:

**2. - Elektroinstalace - silnoprúd**

KSO:

Hovězí

Zadavatel:

Obec Hovězí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ASSPRO projekční a inženýrská kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Karelš

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popisu a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.dodminky.urs.cz](http://www.dodminky.urs.cz).

CC-CZ:

5. 2. 2021

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

**Cena bez DPH**

**374.217,20**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
374.217,20  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
78.585,61  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**452.802,81**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

Objekt:

**2. - Elektroinstalace - silnoproud**

Místo:

Hovězí

Datum:

5. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Hovězí

Projektant:

ASSPRO projekční a  
inženýrská kancelář  
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Petr Kareš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

374.217,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud

374.217,20

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

Objekt:

**2. - Elektroinstalace - silnoproud**

Místo:

Hovězí

Datum:

5. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Hovězí

Projektant:

ASSPRO projekční a  
inženýrská kancelář  
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Petr Kareš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**374.217,20**

D PSV Práce a dodávky PSV

374.217,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

374.217,20

1 K 741-01 Elektroinstalace - silnoproud - dle samostatného rozpočtu

soub

1,000

374.217,20

374.217,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 802.23

Místo: Hovězí

Zadavatel:

Obec Hovězí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ASSPRO projekční a inženýrská kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Krčmář,

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

CC-CZ:

5. 2. 2021

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

**Cena bez DPH**

**84.680,00**

Základ daně

84.680,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

17.782,80

DPH základní

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**102.462,80**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Hovězí

Zadavatel:

Obec Hovězí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Kód dlu - Popis

Datum:

5. 2. 2021

Projektant:

ASSPRO projektční a  
inženýrská kancelář  
s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Krčmář,

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**84.680,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

30.500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

54.180,00

# SOUPIŠ PRACÍ

Zakázka:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Hovězí

Datum:

5. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Hovězí

Projektant:

ASSPRO projekční a  
inženýrská kancelář  
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Jan Krčmář,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**84.680,00**

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

84.680,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

30.500,00

1	K	VRN1-001	Vyhotovení výrobní projektové dokumentace opláštění střechy	soub	1,000	30.500,00	30.500,00	
---	---	----------	---	------	-------	-----------	-----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště

54.180,00

2	K	VRN3-01	Zařízení staveniště	soub	1,000	54.180,00	54.180,00	
---	---	---------	---------------------	------	-------	-----------	-----------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

Objekt:

**BOZP - Činnost koordinátora bezpečnosti práce a zpracování plánu BOZP**

KSO:

Hovězí

CC-CZ:

5. 2. 2021

Datum:

Zadavatel:

Obec Hovězí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj  
Vyplň údaj

Projektant:

ASSPRO projektční a inženýrská kancelář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Krčmář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UR.S. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS UR.S' a úrovní příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.dodminky.urs.cz](http://www.dodminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**10.000,00**

Základ daně

10.000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

2.100,00

DPH základní  
snižená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12.100,00**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

Objekt:

**BOZP - Činnost koordinátora bezpečnosti práce a zpracování plánu BOZP**

Místo:

Hovězí

Datum:

5. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Hovězí

Projektant:

ASSPRO projektční a  
inženýrská kancelář  
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Jan Krčmář,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

OST - Ostatní

**10.000,00**

BOZP - Bezpečnost práce a zpracování plánu

10.000,00

# SOUPIŠ PRACÍ

Zakázka:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí

Objekt:

**BOZP - Činnost koordinátora bezpečnosti práce a zpracování plánu BOZP**

Místo:

Hovězí

Datum:

5. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Hovězí

Projektant:

ASSPRO projekční a  
inženýrská kancelář  
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Jan Krčmář,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	OST		Ostatní				10.000,00	
D	BOZP		Bezpečnost práce a zpracování plánu				10.000,00	
1	K	BOZP 01	Činnost koordinátora bezpečnosti práce a zpracování plánu BOZP	soub	1,000	10.000,00	10.000,00	

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210000000	demontáže částí jímací soustavy	180,00	21,00 h	3780,00
2	210000000	demontáže 32 ks svítidel	180,00	16,00 h	2880,00
3	210000001	elektromontáže jímací soustavy	398,00	79,00 h	31442,00
4	210000001	elektromontáže osvětlení	398,00	28,00 h	11144,00
5	210000002	repase stávajícího zařízení	300,00	8,00 h	2400,00
					Celkem: 51646 Kč
<b>Celkem za ceník:</b>					<u>51646,00</u>

Cena za ceník celkem:

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	05207	svítidlo SANTA-ST-400H	9125,00	32,00 ks	292000,00
2	90313	vodič AlMgSi o 8 mm	19,00	148,00 m	2812,00
3	90341	podpěra - do zdi 200mm	20,00	10,00 ks	200,00
4	90356	podpěra - na plechové střechy 60 mm	23,00	116,00 ks	2668,00
5	90380	svorka SS	8,00	17,00 ks	136,00
6	90381	svorka SK	23,20	6,00 ks	139,20
7	90383	svorka SO	17,00	8,00 ks	136,00
<b>Celkem za materiály:</b>					<u>298091,20</u>

Cena za materiály celkem:

## Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1		Uklid pracoviště	150,00	2,00 hod.	300,00
2		Revize elektro	320,00	12,00 hod.	3840,00
3		Pomocné a přípravné práce	200,00	6,00 hod.	1200,00
4		Pojízdná plošina na jímací soustavu	180,00	12,00 hod.	2160,00
5		Pojízdná plošina na osvětlovací soustavu	450,00	24,00 hod.	10800,00
<b>Celkem za práci v HZS:</b>					<u>18300,00</u>

Cena za práci v HZS celkem: 18300 Kč

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	51646,00
2 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	3180,00
3 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	1650,00
4 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	298091,20
<b>CELKEM URN</b>	<b>354567,20</b>
<b>B. HZS</b>	
5 Hodinová zúčtovací sazba	18300,00
<b>CELKEM HZS</b>	<b>18300,00</b>
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>	<b>950,00</b>
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>950,00</b>
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
6 GZS z C21M a navázaného materiálu	400,00
<b>CELKEM VRN</b>	<b>400,00</b>
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>374217,20</b>

Náklady celkem [Kč]: 374217,2